[bookmark: _GoBack]様式第１号（表面）
入　会　申　込　書
　　年　　月　　日
公益社団法人大阪府産業資源循環協会会長　殿

氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

貴会入退会規程第２条に従い、下記のとおり申し込みます。

	会員の種類
	正会員・賛助会員

	（ふりがな）

	氏名又は名称
	法人
個人

	（ふりがな）

	代表者氏名

	住所
	本社
	〒

	電話番号

	ファックス番号

	電子メールアドレス

	連絡・送達先
	〒

（担当　　　　　　　　　　）

	電話番号

	ファックス番号

	電子メールアドレス

	入会を希望する
理由

	産業廃棄物処理業
以外の事業

	既加盟団体

	紹介者

様式第１号（裏面）

〔産業廃棄物処理業者のみ〕
	委託元である
事業者の業種

	取り扱う
産業廃棄物等
	運搬先

	処分の
委託先
	中間処理

	最終処分

	売却先

	産業廃棄物処理業に
係る営業利益金額等
（営業利益金額＋減価償却費）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	産業廃棄物処理業に
係る従業員数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

誓　　　約

申込みに当たり、入会後、貴会入退会規程第１０条各号のいずれかに該当したときは、貴会により退会の勧告を受けても異議の申立てを行わないことを誓約します。

誓約の年月日　　　　　年　　月　　日

氏名又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印